
 

 
Przedszkole Publiczne „CHATKA PUCHATKA", 87 - 162 Lubicz Górny, ul. Piaskowa 2 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Dostawa artykułów żywnościowych 

dla Przedszkola Publicznego „Chatka Puchatka" w Lubiczu Górnym.  

nr referencyjny: P.P.252.47.2024 

Lubicz Górny, 28 czerwca 2024 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Przedszkole Publiczne 

„CHATKA PUCHATKA" 

87 - 162 Lubicz Górny, ul. Piaskowa 2 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

CZĘŚĆ 8 

Na podstawie art. 239 ust. 1 oraz art. 253 ust.1 i 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 poz. 2019 z późn. zm.), dalej: „ustawy Pzp”, Zamawiający 

zawiadamia, iż w wyżej wymienionym postępowaniu NA CZĘŚĆ 8 jako najkorzystniejsza została wybrana 

oferta złożona przez : 

 
FIRMA HANDLOWA SPÓŁKA JAWNA T.B. GAJTKOWSCY, W. KRAJEWSKI 

Bogdan Gajtkowski, Towarowa 5A, 87-100 Toruń 
 
za zaoferowaną cenę 41 168,70  zł (brutto). 

 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE  

 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 i następnych ustawy Pzp, spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej zwaną ,,SWZ’’) pkt. XIX  którymi były:  

 
Lit. Kryterium Waga Liczba punktów 

a) Cena (C) 100% 100 

Razem: 100,00 

 
W złożonej ofercie Wykonawca popełnił oczywiste błędy rachunkowe polegające na podaniu 

nieprawidłowych kwot poszczególnych części dostawy wynikających z iloczynu ilości i cen jednostkowych, 

stąd pierwotnie wskazana przez Wykonawcę cena została przez Zamawiającego poprawiona.   

 

Zamawiający informuje, że wybrany Wykonawca spełnia warunki w postępowaniu określone w SWZ, a jego 

oferta nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt obliczoną zgodnie ze 

wzorami określonymi w punkcie XIX SWZ. 
 

Ponadto, Zamawiający przedstawia nazwy (firmy),siedziby i adresy wszystkich Wykonawców, którzy złożyli 

oferty, a także punktacje przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

CZĘŚĆ 

ZAMÓWIENIA 
Kryteria i punktacja 

FIRMA HANDLOWA SPÓŁKA JAWNA 

T.B. GAJTKOWSCY, W. KRAJEWSKI 

Bogdan Gajtkowski, Towarowa 5A, 87-

100 Toruń 

„ABER” SP. Z O.O. 

OGRODOWA 58, 00-876 

WARSZAWA 

8 

Cena 41 168,70  zł 42 343,87 zł 

Przyznana liczba 

punktów  
100 pkt. 97,22 pkt. 

 


